
3.B TÝDENNÍ PLÁN
11.11.–15.11.2024
téma týdne - sv. Martin

ČESKÝ JAZYK
Cíl: ❖ Vytvořím originální pozvánku na vánoční dílničku.

❖ Zpaměti vyjmenuji vyjm. slova po M.

Učivo: ➔ Chvilka čtení – 10 minut (každý den).
➔ Vyjmenovaná slova po M - řada.
➔ pozvánka

ANGLICKÝ JAZYK
Cíl: ❖ Pojmenuji jednotlivé členy rodiny.

❖ Jednoduchou větou řeknu, jaké mám sourozence a jak se jmenují.
❖ Správně používám sloveso to have

Učivo: ➔ My Family
➔ I have got…

MATEMATIKA
Cíl: ❖ Odčítám písemně čísla do 100.

❖ Porovnám čísla do 1 000 (větší, menší, rovná se).
Učivo: ➔ PSMA s. 25-27, učebnice do s. 33.

➔ Odčítání pod sebe.
➔ Početní operace do 1000 (sčítání a odčítání stovek a desítek).

Cíl: ❖ Vysvětlím poselství legendy o sv. Martinovi.
❖ Popíšu některý zvyky a tradice, které se pojí s tímto svátkem.

NÁŠ SVĚT



Učivo: ➔ sv. Martin

Informace pro rodiče:

Těším se na společné setkání v následujících dvou týdnech, kde si děti zhodnotí,
co se jim daří, kde udělaly pokrok a co by potřebovaly pro své další vzdělávání.

Pondělí 11.11. ★ Od 15:00 se můžete zúčastnit dílničky a vyrobit si lampion do průvodu, který
půjde v 17:00 hodin od Oranžové školky v Deblíně. Bližší informace naleznete
na stránkách školy Základní škola aMateřská škola Deblín.

Středa 13.11. ★ Předposlední plavecký výcvik.

Pátek 15.11. ★ Divadelní představení v Obecním domě s názvem “Dobrodružství polštáře
Fredyho”.

Krásný týden přeje uč. Monika

https://www.zs-deblin.cz/

